OBRAS DE INFRAESTRUTURA URBANA EM DIVERSAS VIAS PÚBLICAS DO BAIRRO DO
BARRETINHO - SP
Resumo:
ABERTURA DOS ENVELOPES PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 20/07/2020 AS 11:00 HORAS
VISITA TÉCNICA: DEVERÁ SER AGENDADA ATRAVÉS DO TELEFONE 12 36469900 DAS 9:00 AS
11:00 HORAS – SETOR DE ENGENHARIA
VALOR GLOBAL DA OBRA: R$ 385.368,52 (TREZENTOS E OITENTA E CINCO MIL E TREZENTOS
E SESSENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)
O EDITAL E SEUS ANEXOS ESTARÃO DISPONIBILIZADOS NO SITE:
www.roseira.sp.gov.br
 A VISITA TÉCNICA DEVERÁ SER REALIZADA POR RESPONSÁVEL TÉCNICO DESIGNADO PELA
EMPRESA
 TODAS AS DÚVIDAS TÉCNICAS DEVERÃO SER ESCLARECIDAS NO DIA DA VISITA TÉCNICA